Certificación Núm. 32 Año Académico 2019-2020

UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO RECINTO DE RÍO PIEDRAS

Yo, Claribel Cabán Sosa, Secretaria del Senado Académico del Recinto de Río Piedras, Universidad de Puerto Rico, CERTIFICO QUE:

El Senado Académico, en la reunión ordinaria celebrada el 17 de octubre de 2019, acordó por consentimiento unánime:

 Acoger la recomendación del Comité de Reglamento y Ley Universitaria de no elegir representantes del Senado Académico ante el Comité Universitario de Seguridad Electrónica (CUSE) hasta tanto se constituya nuevamente el Comité.

Y para que así conste, expido la presente Certificación bajo el sello de la Universidad de Puerto Rico, Recinto de Río Piedras, a los dieciocho días del mes de octubre del año dos mil diecinueve.

Senado Académico Secretaría

> Dra. Claribel Cabán Sosa Secretaria del Senado

yrs

Certifico correcto:

Dr. Luis A. Ferrao Delgado Rector



6 Ave. Universidad Suite 601 San Juan PR, 00925-2526 Tel. 787-763-4970